Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2019
 г.

Черкесск

           №___
Об утверждении региональных Программ «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями» и  «Борьба с онкологическими заболеваниями» Карачаево-Черкесской Республики
В соответствии с паспортами регионального сегмента федерального проекта «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями» и  «Борьба с онкологическими заболеваниями» Карачаево-Черкесской Республики Правительство Карачаево-Черкесской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Программу «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями» Карачаево-Черкесской Республики, согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
2. Утвердить Программу «Борьба с онкологическими заболеваниями» Карачаево-Черкесской Республики, согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                      А.А. Озов

Проект согласован:
Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                       М.Н. Озов

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                      Д.Ю. Суюнов

Заместитель Председателя Правительства-

Министр финансов КЧР                                                                           М.Х. Суюнчев

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики, начальник

Управления документационного обеспечения

Главы и Правительства КЧР

               Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                 А. А. Тлишев

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики

                            А.Х. Накохов

Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр здравоохранения

Карачаево-Черкесской Республики

               К.А. Шаманов